
ГРАДОНАЧАЛНИК
Ѓорѓи Крстевски

ТЕХНИЧКИ СЕКРЕТАР

Одделение за локален
економски развој и
комунални работи 

ОПШТИНА РОСОМАН

Бранка
Филипова

Блаже
Костов

Одделение за
финансии и буџет 

Одделение за
правни и општи
работи 

Одделение за
Информатика

Ратко
Гинов

Кристина
Златевска

Анастасија
Петровска

Митко
Пешов

Ристе
РистевскиИвана

Арсова

Слободан
Ѓелевски

Тодорка
Трпевска

Блаже
Велков

Соработник за
јавни дејности и
противпожарна
заштита

Тина
Несторовска

Хигиеничар

Гоце
Величковски

Радмила
Делова

Лидија
Танчева

/

Трајче Димовски

СЕКРЕТАР

https://portal.opstinarosoman.gov.mk/post-body-files/vraboteni-file-wNbw.pdf
https://portal.opstinarosoman.gov.mk/post-body-files/vraboteni-file-wNbw.pdf

